
Estado do Para 
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARÁ 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

... 

ATA DE IEÀLIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

As 15:00 do dia 30 de agosto 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e 
respectivos . membros da Equipe, de Apóio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
preços e documentação, cujo objeto e Transporte escolar dos alunos matriculados na rede publica estadual de ensino 
no município ,de Acara/PA.. O Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo a presente como funciona o Pregão e os 
aspectos legais. Imediatamente o PregQeiro solicitou aos Srs. representante da proponente que se identificasse, 
munido de carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento 

Participaram deste certame as licitantes abaixo relacionadas, com seus respectivos representantes: 

M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTJ' - EPP 	 16.864.119/0001-42 
Ç—ILENA BARROSA RIBEIRO .' C.P.F. n° 608.276.372-68 

1ORAESDE LIMA TRANSPORTES E SfRVIÇOS - EIRELI ............... 22.823.674/0001-29 
ILGIOMAR MORAES DE LIMA '' C.P.F. o °  332.198.342-72 

, 	 •,: 	. 

Para cada itêm èotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo 
Item &000I 	'IRANSPOPiE ESCOJAR - RODOVIARIO 

Quantidade 8,00í' 	 Unidade de fornecimento: SERVIÇO 

* OB 	?articiparam deste item os licitantes abaixo selecionados, com 
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram 
classificadas e 'os proponentes convocados para a fase de lances. 

»As propostas as4haladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
pPregoeiro(,a) os lanças para este item forait, efetuados pelo PREÇO 
;,.UNITÁRIO. 

Prop Base 	MORAES DF LIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - R$ 	84 700,000 * 
M N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EP? 	R$ 	84 700,000 * 

.orteio'prdemM N SERVIÇOS E TRANSPORTES LIDA - EPP com proposta empatada, foi 
1 	sorteado(a) pala registrar 	lances 	na 	ordem 	definida nesta 

J 	sequência Data:, 30/08/2018 as 16:09:05 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

Rodada: ',..:,.,1 k4N SERVIÇOS E 'TRANSPORTES LIDA - EPP 	' R$ 	 83.974,000 
MORAES DE IIMP T.ANSPORTES E SERVIÇOS 	 Desistiu 

Habilitação 	M N SERVI' OS E TRANSPORTES LIDA - EPP, Data 	30/08/2018 as 
16:23:53 

Dec vencedor 14 N SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - EPP, Data 	30/08/2018 as 
16:23:58 

------L -------------------------------- -------------- ------------------- 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e 
representailtes presentes O Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos 

TV SÃO JOSÉ N 120 ;z»çf 



ASSINATURA 

Estado do Para 
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARA 

fUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PREGOEflO(A) E EQUIPE DE APOIO 

FUNÇÃO 	 NOME 

Pregoeiro(a) MARCELO SiLVA DE SOUZA 

Equipe apoto ERIO MIRANt'k DE MIRANDA 

Equipe apoio .  CHARLES CORREA QLIVEIRA 

Equipe apoio MARIA ELIrSETE QA SILVA DIAS 

PAR2ICIN Jt( T13 CZRTAME 

M N SERVIÇOS  E IRM 3PURFb L DA - EPP 

MORhESDELIMA TRANSPORTES E SERVIÇOS - EIRELI 

5 
II 


		2018-10-05T11:38:46-0300
	MARCELO SILVA DE SOUZA:73127493215




